ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

23 марта 2020 года                                                                                    №160/24

Об утверждении средств федерального бюджета, предусмотренных на выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению общероссийского голосования

Руководствуясь Порядком выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утверждённым постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
от 4 марта 2020 г. №241/1792-7, в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района от 23 марта 2020 года № 160/18«Об утверждении сметы расходов на  подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации за  нижестоящие избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района постановляет:
Утвердить средства федерального бюджета, предусмотренные на выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению общероссийского голосования  согласно приложению.

Председатель ТИК                                                                           Л.В. Борзова

Секретарь ТИК                                                                             Ю.В. Тимофеева

Приложение
Утверждено
постановлением
территориальнойизбирательной комиссии
Кировского муниципального района
от 23 марта 2020 года  №160/24

Средства федерального бюджета, предусмотренные
 на выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения)
 членам участковых избирательных комиссий
за работу по подготовке и проведению
общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

	Номер участковой
избирательной комиссии,
направление расходов
	Сумма – всего,
рублей

	1
	2

	1. Участковая избирательная комиссия № 546
на компенсацию и дополнительную оплату труда

98009,00

	2. Участковая избирательная комиссия № 547
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	98009,00

	3. Участковая избирательная комиссия № 548
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	98009,00

	4. Участковая избирательная комиссия № 549
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	98009,00

	5. Участковая избирательная комиссия № 550
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	98009,00

	6. Участковая избирательная комиссия № 551
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	98009,00

	7. Участковая избирательная комиссия № 552
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	98009,00

	8. Участковая избирательная комиссия № 553
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	98009,00

	9. Участковая избирательная комиссия № 554
на компенсацию и дополнительную оплату труда

	98009,00

	10. Участковая избирательная комиссия № 555
на компенсацию и дополнительную оплату труда

	98009,00

	11. Участковая избирательная комиссия № 556
на компенсацию и дополнительную оплату труда

	58 895,00

	12. Участковая избирательная комиссия № 556
на компенсацию и дополнительную оплату труда

	98009,00

	13. Участковая избирательная комиссия № 558
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	98009,00

	14. Участковая избирательная комиссия № 559
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	98009,00

	15. Участковая избирательная комиссия № 560
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	65725,00

	16. Участковая избирательная комиссия № 561
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	65725,00

	17. Участковая избирательная комиссия № 562
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	65725,00

	18. Участковая избирательная комиссия № 563
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	65725,00

	19. Участковая избирательная комиссия № 564
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	98009,00

	20. Участковая избирательная комиссия № 565
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	98009,00

	21. Участковая избирательная комиссия № 566
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	98009,00

	22. Участковая избирательная комиссия № 567
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	98009,00

	23. Участковая избирательная комиссия № 568
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	98009,00

	24. Участковая избирательная комиссия № 569
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	98009,00

	25. Участковая избирательная комиссия № 570
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	98009,00

	26. Участковая избирательная комиссия № 571
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	98009,00

	27. Участковая избирательная комиссия № 572
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	98009,00

	28. Участковая избирательная комиссия № 573
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	98009,00

	29. Участковая избирательная комиссия № 574
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	98009,00

	30. Участковая избирательная комиссия № 575
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	98009,00

	31. Участковая избирательная комиссия № 576
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	98009,00

	32. Участковая избирательная комиссия № 577
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	58895,00

	33. Участковая избирательная комиссия № 578
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	98009,00

	34. Участковая избирательная комиссия № 579
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	98009,00

	35. Участковая избирательная комиссия № 580
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	50385,00

	36. Участковая избирательная комиссия № 581
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	65725,00

	37. Участковая избирательная комиссия № 582
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	65725,00

	38. Участковая избирательная комиссия № 583
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	98009,00

	39. Участковая избирательная комиссия № 584
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	65725,00

	40. Участковая избирательная комиссия № 585
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	98009,00

	41. Участковая избирательная комиссия № 586
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	98009,00

	42. Участковая избирательная комиссия № 587
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	97829,00

	43. Участковая избирательная комиссия № 588
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	68725,00

	44. Участковая избирательная комиссия № 589
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	58895,00

	45. Участковая избирательная комиссия № 590
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	58895,00

	46. Участковая избирательная комиссия № 591
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	58894,00

	47. Участковая избирательная комиссия № 592
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	65725,00

	48. Участковая избирательная комиссия № 593
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	65 725,00

	Средства на дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования председателям участковых избирательных комиссий
	465 982,40

	[bookmark: _GoBack]ИТОГО
	  4 604 200,00